

2.响应报价表

项目名称：南宁市凤翔路小学厢竹校区教育教学设备采购

项目编号：NNZC2025-J1-030133-NNSQ

供应商名称：广西铭联商贸有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌	数量 ①	单价(元)②	单 项 合 价 (元) ③= ①×②	备注
一、食堂设备							
A	副食库						
1	四层平板货架	SCPB0115	格菱	4 台	2096.00	8384.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
B	蔬菜加工间						
2	无水化工作台	WSG015	格菱	3 台	3846.00	11538.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	浸泡池	JPC016	格菱	2 台	3146.00	6292.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	双头切菜机	STQ23	格菱	1 台	11596.00	11596.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	四层栅格货架	SCSG0215	格菱	3 台	1846.00	5538.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
C	C 肉类加工间						
6	无水化工作台	WSG018	格菱	2 台	4246.00	8492.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

7	解冻池	JDC016	格菱	2 台	3146.00	6292.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	无水化工作台	WSG016	格菱	1 台	2196.00	2196.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	四门双温冰箱	Q1.0E4	广东星星	2 台	5546.00	11092.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	绞切两用机	JQ-2	伟基业	1 台	2946.00	2946.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	小禽畜分块机	DQ-BSL	伟基业	1 台	17496.00	17496.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
D	烹饪区						
12	双层工作台	SCGZ008	格菱	2 台	1246.00	2492.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	大单星水池	DDXS008	格菱	3 台	1496.00	4488.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	四层平板货架	SCPB0115	定制品	1 台	2096.00	2096.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	电磁双头大锅灶（直径 900mm）	YK-25SD C-9	御控	2 台	12996.00	25992.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	炉拼台	LPT115	格菱	3 台	1396.00	4188.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	单星拼台	DXPT125	格菱	1 台	1646.00	1646.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

							日起 20 日内。
18	单通工作台	DTGZ18	定制 品	3 台	4646.00	13938.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
19	四层平板货 架	SCPB011 5	定制 品	3 台	2096.00	6288.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
20	三层送餐车	SCSCC00 9	定制 品	6 台	1946.00	11676.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
21	四门双温冰 箱	Q1.0E4	广东 星星	3 台	5496.00	16488.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
E	蒸煮区						
22	单星水池	DXSC01	格菱	2 台	1896.00	3792.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
23	水压式洗米 机	SYSX065	格菱	1 台	3646.00	3646.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
24	双层工作台	SCGZT01 8	格菱	1 台	2346.00	2346.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
25	保温饭车	BWFC008	格菱	3 台	2096.00	6288.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
26	24 层电蒸 饭柜	Z-24 盘	润贸	3 台	8796.00	26388.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
27	电磁可倾汤 锅（电动 型）	KTC-20- D	鼎龙	1 台	34996.00	34996.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。

F	主食区						
28	米面架	MMJ012	格菱	6 台	796.00	4776.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	四层平板货架	SCPB0115	格菱	3 台	2096.00	6288.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
G	备餐区						
30	双星中平台	SXZPT018	格菱	1 台	2696.00	2696.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	四门碗柜	SMWG012	格菱	2 台	4546.00	9092.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	双层工作台	SCGZT018	格菱	2 台	2346.00	4692.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	双头电热煮面炉	50 电平底带篮	九鼎主	1 台	7696.00	7696.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	双层工作台	SCGZT005	格菱	2 台	1146.00	2292.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	五格保温台	WGBW018	格菱	3 台	4346.00	13038.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
H	预进间						
36	双星水池	SXSC001	格菱	1 台	1946.00	1946.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
I	分餐区						

37	柜式送餐车	GSSCC009	格菱	30 台	3446.00	103380.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
38	三层送餐车	SCSCC009	格菱	4 台	1946.00	7784.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
39	保温饭车	BWFC008	格菱	1 台	2096.00	2096.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
J	消毒保洁区						
40	热风循环大物餐具消毒柜	RTP-1700	阜美	4 台	10496.00	41984.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
41	双层工作台	SCGZT018	格菱	2 台	2346.00	4692.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
K	清洗区						
42	单星水池	DXSC01	格菱	4 台	1896.00	7584.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	双层工作台	SCGZT018	格菱	2 台	2296.00	4592.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
L	更衣室						
44	更衣柜	GYG001	格菱	4 台	3846.00	15384.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	单星水池	DXSC007	格菱	1 台	1246.00	1246.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
M	用餐区						

46	收残车	SCC007	格菱	3 台	4096.00	12288.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
N	排烟系统						
47	不锈钢烟罩 (烹饪区)	BXGZ013 5	格菱	6 台	1646.00	9876.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
48	不锈钢烟罩 (蒸煮区)	BXGZ023 5	格菱	6 台	1646.00	9876.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
49	不锈钢油网	BXGYW01	格菱	12 台	116.00	1392.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
50	集烟管	BXGYW01	格菱	12 台	1146.00	13752.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
51	不锈钢墙膜	BXGQM02	格菱	12 台	446.00	5352.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
52	双进风柜式 离心通风机	MKFG-25 *15KW	麦瑞科	1 台	17996.00	17996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
53	低空型油烟 净化器	YC-JHQD 型	云内	1 台	18996.00	18996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
54	排烟管	PY01	格菱	50 米	1346.00	67300.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
55	弯头	WT02	格菱	5 个	1846.00	9230.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

56	三通接头	STJT08	格菱	1 个	2346.00	2346.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
57	四通接头	STJT080	格菱	1 个	2646.00	2646.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
58	风机与净化器变头	FJBT08	格菱	4 个	1346.00	5384.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
59	风机支架	FJZJ002	格菱	1 个	1996.00	1996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
60	净化器支架	JHZJ03	格菱	1 个	1996.00	1996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
61	风机启动器	EM10-G3-015/P3-018	EMHEA TER	1 套	4606.00	4606.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
62	风机防震器	FJFZQ002	格菱	1 套	496.00	496.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
63	风机软接	FJRJ002	格菱	2 套	346.00	692.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
64	接油盘	JYP01	格菱	2 套	946.00	1892.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
65	止回阀	ZHF02	格菱	1 套	1446.00	1446.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
66	五金配件	WJPJ01	格菱	1 项	1546.00	1546.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

67	安装调试	ZZTS01	格菱	1 项	7996.00	7996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
二、计算机教室							
1	云终端控制器	RG-CT7528	Ruijie	1 台	7996.00	7996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	教师终端	主机：RG-CT7528 显示器：RG-CPM2380C-G2	Ruijie	1 台	4999.00	4999.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	学生终端	RG-CT7800-1000	Ruijie	55 台	4099.00	225445.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	键盘	RG-CPK1000-G2	Ruijie	56 个	49.00	2744.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
	鼠标	RG-CPK1000-G2	Ruijie	56 个	39.00	2184.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	★液晶显示器	RG-CPM2150-G3	Ruijie	56 台	949.00	53144.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	教学管理软件	RG-CMR-Lic70	Ruijie	1 套	5199.00	5199.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	交换机	RG-S2906-24GT4MS-L	Ruijie	3 台	1399.00	4197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	★空调	KFR-72LW/G3-1	美的	2 台	5999.00	11998.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

9	桌椅	DG-bgy0211	德高	28 套	548.00	15344.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	讲台	DG-bgy0210	德高	1 套	729.00	729.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	教师椅子	DG-bgy0280	德高	1 张	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	辅材	D165-E	一舟	1 批	5279.00	5279.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	窗帘	FLZY1	富乐	1 批	8246.00	8246.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	服务机柜	JYL-Y26024	金利	1 个	1796.00	1796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
三、数学、心理咨询							
1	卡通自助仪	XYL-LZZ27	心悦灵	1 台	31996.00	31996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	心理信箱	XYL-1	心悦灵	1 个	296.00	296.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	心理挂图	XYL-2	心悦灵	4 幅	156.00	624.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	心理健康书籍杂志	XYL-3	心悦灵	200 本	29.00	5800.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

5	接待沙发茶几	DG-bgyC J01	德高	1 套	1796.00	1796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	书架	DG-bgyS J1	德高	1 个	1296.00	1296.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	智能心理云平台	V2.0	心悦灵	1 套	21666.00	21666.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	心理哆咪盒	XYL-DM0 1	心悦灵	1 台	4996.00	4996.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	办公桌椅	DG-bgyF 15	德高	1 套	1796.00	1796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	档案柜	DG-dag0 1	德高	1 个	796.00	796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	挂表	C6219AY	康巴丝	1 个	299.00	299.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	积极情绪训练系统	XYL-LZC D08	心悦灵	1 套	13896.00	13896.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	个体沙发茶几	DG-bgyF 305	德高	1 套	1496.00	1496.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	咨询抱枕	DG-bgyF 3005	德高	2 个	96.00	192.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	沙漏	紫沙	纳知轩	1 个	297.00	297.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

16	心理学挂图	XYL-2	心悦灵	4 幅	157.00	628.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	录音笔	R6911 Pro	爱国者	1 支	597.00	597.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	沙盘套装-基础版	XYL-DST 600	心悦灵	1 套	6256.00	6256.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
19	多维交互训练仪	XYL-LDW T16	心悦灵	1 套	6796.00	6796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	心理学挂图	XYL-2	心悦灵	6 幅	156.00	936.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
21	卡通宣泄套装	XYL-XXR 09	心悦灵	1 套	4796.00	4796.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	百灵音乐放松椅	XYL-yfy 02	心悦灵	1 套	12857.00	12857.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	团体活动箱	XYL-DHD 01	心悦灵	1 套	5797.00	5797.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
24	氛围营造	XYL 配套	心悦灵	1 项	8397.00	8397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	方格黑板	3030600 0901	鲁鸿达	2 块	47.00	94.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
26	计算器	JS-82MS -A	众成	24 台	9.50	228.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

27	剪刀	150mm	精利	25 把	2. 90	72. 50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
28	刻刀	81253	鲁鸿达	25 把	1. 90	47. 50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	1~3 年级 磁性教具	3030600 7201	鲁鸿达	2 套	177. 00	354. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
30	4~6 年级 磁性教具	3030600 7202	鲁鸿达	2 套	187. 00	374. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	演示算盘	3030600 3601	鲁鸿达	2 个	57. 00	114. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	演示算盘 (2)	3030600 3602	鲁鸿达	2 个	64. 00	128. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	数字、运算 符号贴片	3030600 8201	鲁鸿达	2 套	19. 00	38. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	数字、运算 符号贴片 (2)	3030600 8202	鲁鸿达	24 套	4. 80	115. 20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	百数表	3030600 8301	鲁鸿达	2 套	84. 50	169. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
36	大数进位模 型	3040601 0101	鲁鸿达	2 套	44. 50	89. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
37	计数片	3030600 3301	鲁鸿达	24 套	2. 90	69. 60	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
38	竖式计数器	20510	鲁鸿达	2 个	17.90	35.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
39	竖式计数器 (2)	20511	鲁鸿达	2 个	20.90	41.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
40	竖式计数器 (3)	20512	鲁鸿达	24 个	5.90	141.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
41	计数棒	3030600 3702	鲁鸿达	2 套	27.90	55.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
42	计数棍	20515	鲁鸿达	24 套	6.90	165.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	计数彩条	3030600 6801	鲁鸿达	24 套	6.50	156.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
44	分数片	3030600 8601	鲁鸿达	2 套	43.50	87.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	圆形分数模型	3040601 0201	鲁鸿达	2 套	69.00	138.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
46	立体分数模型	3040601 0301	鲁鸿达	24 套	34.00	816.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
47	口算练习器	20536	鲁鸿达	2 套	49.00	98.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
48	点子图	3030600 8501	鲁鸿达	2 个	49.00	98.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
49	计数多层积木	20529	鲁鸿达	24 套	16.00	384.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
50	沙漏组	3020300 0920	鲁鸿达	24 套	23.00	552.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
51	钟表模型	3040600 1011	鲁鸿达	2 套	19.00	38.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
52	钟表模型 (2)	3040600 1012	鲁鸿达	2 套	21.90	43.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
53	钟表模型 (3)	3040600 1004	鲁鸿达	24 套	3.90	93.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
54	钟表模型 (4)	3040600 1005	鲁鸿达	24 套	4.90	117.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
55	电子秒表	12003	鲁鸿达	25 个	10.90	272.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
56	托盘天平	500g, 0. 5g	华驰	2 台	59.00	118.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
57	简易天平	200g, 1g	华驰	25 台	14.50	362.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
58	弹簧度盘秤	11019	鲁鸿达	2 台	20.50	41.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
59	数字天平	11010	华驰	25 套	24.50	612.50	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
60	杠杆平衡器	3030600 8902	鲁鸿 达	25 套	16. 50	412. 50	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
61	几何图形片	3030600 5002	鲁鸿 达	24 套	9. 80	235. 20	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
62	几何形体模 型	3040600 0111	鲁鸿 达	25 件	9. 80	245. 00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
63	七巧板	3030600 5302	鲁鸿 达	2 套	36. 90	73. 80	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
64	七巧板（2）	3030600 5301	鲁鸿 达	24 套	1. 90	45. 60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
65	七巧块（3）	3030600 5311	鲁鸿 达	25 套	16. 90	422. 50	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
66	百鸟蛋	3030600 5701	鲁鸿 达	25 套	9. 90	247. 50	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
67	长正方体框 架模型	3040600 7101	鲁鸿 达	24 套	9. 90	237. 60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
68	角操作材料	3030600 6002	鲁鸿 达	24 套	2. 90	69. 60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
69	钉板	20516	鲁鸿 达	2 套	20. 90	41. 80	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
70	钉板（2）	20517	鲁鸿 达	2 套	11. 90	23. 80	交货期：自 合同签订之 日起 20 日

							内。
71	钉板（3）	20518	鲁鸿达	25 套	1.90	47.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
72	条形拼搭条	3030600 9101	鲁鸿达	24 套	13.90	333.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
73	8 面空间连接模型	3040601 0801	鲁鸿达	24 套	48.90	1173.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
74	直尺	1m	虞大地	24 个	2.90	69.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
75	软尺	2000mm	虞大地	24 个	0.90	21.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
76	三角尺	3030600 0101	鲁鸿达	2 套	19.90	39.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
77	圆规	20002	鲁鸿达	2 套	2.90	5.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
78	量角器	20004	鲁鸿达	2 个	9.90	19.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
79	面积测量器	20533	鲁鸿达	24 个	0.80	19.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
80	探索几何图形面积计算公式材料	20534	鲁鸿达	24 套	3.80	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
81	圆周率、圆	3040600 3201	鲁鸿达	2 套	43.50	87.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

	面积计算公式推导演示模型						日起 20 日内。
82	塑料量杯	20539	鲁鸿达	25 个	4.70	117.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
83	塑料量杯 (2)	20540	鲁鸿达	25 个	3.80	95.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
84	塑料量杯 (3)	20541	鲁鸿达	25 个	2.80	70.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
85	几何形体表面积展开模型	3040600 3101	鲁鸿达	2 套	123.00	246.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
86	几何形体表面积展开模型 (2)	3040600 3102	鲁鸿达	24 套	9.50	228.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
87	立方厘米、立方分米模型	3040600 7201	鲁鸿达	24 套	17.90	429.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
88	探索几何形体体积计算公式材料	3030600 6501	鲁鸿达	24 套	21.90	525.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
89	图形变换操作材料	20532	鲁鸿达	24 套	1.70	40.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
90	旋转模型	3040600 7701	鲁鸿达	25 件	9.50	237.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
91	演示用转盘	3030600	鲁鸿	2 套	147.00	294.00	交货期：自

		4901	达				合同签订之日起 20 日内。
92	数字骰子	20522	鲁鸿达	25 套	0.80	20.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
93	空白骰子	20523	鲁鸿达	25 套	0.80	20.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
94	塑料球	3030600 2503	鲁鸿达	24 套	9.50	228.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
95	活动日历	3030600 9701	鲁鸿达	2 套	29.90	59.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
96	活动日历 (2)	3030600 9702	鲁鸿达	25 套	7.80	195.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
97	彩色双面双 色纸	3080600 0101	鲁鸿达	13 包	47.00	611.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
98	表面涂色的 正方体	3030600 9801	鲁鸿达	25 套	48.00	1200.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
四、体育室							
1	电动充气泵	L-700	领军	1 台	407.00	407.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	布卷尺	1036	同力	1 盒	60.00	60.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	装球车	Kw-5012	康力达	1 辆	658.00	658.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
4	标志筒	Kw-5025	康力达	3 套	44.50	133.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	肺活量测试仪	诺亚-11	汇洋	1 台	1197.00	1197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	爬绳和爬杆	Kw-1025	康力达	1 副	2497.00	2497.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	肋木架	Kw-1026	康力达	1 间	1797.00	1797.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	平行梯	Kw-1058	康力达	1 架	3450.00	3450.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	接力棒	Kw-003	康力达	23 根	6.80	156.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	跳高架	Kw-5018	康力达	1 付	827.00	827.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	跳高横杆	Kw-5019	康力达	2 根	98.50	197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	发令枪	II 型	环宇	2 支	257.00	514.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	实心球	Kw-1126	康力达	28 个	14.50	406.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	投掷靶	Kw-1208	康力达	2 个	417.00	834.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
15	钻圈架	Kw-356	康力达	8 个	127.00	1016.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	助跳板	Kw-207	康力达	2 块	447.00	894.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	低单杠	Kw-1065	康力达	1 付	817.00	817.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	高单杠	Kw-1066	康力达	1 付	857.00	857.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
19	双杠	Kw-1068	康力达	1 付	1847.00	1847.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	小跳垫	Kw-5000	康力达	28 块	75.00	2100.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
21	大跳垫	Kw-5001	康力达	6 块	261.00	1566.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	小学生用篮球	2006	长和	28 个	98.00	2744.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	练习用篮球架	Kw-0008	康力达	1 副	6497.00	6497.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
24	小学生用排球	2006	长和	2 个	70.00	140.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	排球网柱	Kw-0101	康力达	2 付	1647.00	3294.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
26	少年足球	3005	长和	28 个	59.50	1666.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
27	足球门	Kw-2016	康力达	1 副	2948.00	2948.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
28	乒乓球	Kw-5002	康力达	56 个	1.30	72.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	乒乓球拍	3	星艺美	23 付	44.00	1012.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
30	乒乓球台	Kw-500	康力达	4 张	1955.00	7820.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	羽毛球	Kw-5086	康力达	56 个	2.80	156.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	羽毛球拍	2116	强劲	23 付	34.90	802.70	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	羽毛球网柱	Kw-5082	康力达	1 付	1427.00	1427.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	跳绳	5085	国健	28 根	7.80	218.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	跳绳（2）	5095	国健	12 根	27.50	330.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
36	拔河绳	Kw-5165	康力达	3 根	261.00	783.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
37	花毽	Kw-6125	康力达	56 个	2.30	128.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
38	塑料圈(呼啦圈)	Kw-5120	康力达	56 个	19.00	1064.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
39	小沙包	Kw-5061	康力达	56 只	2.70	151.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
40	体育器材架	Kw-506	康力达	1 个	1147.00	1147.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
41	体育器材橱(柜)	Kw-508	康力达	1 个	1594.00	1594.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
42	垒球	Kw-5055	康力达	40 个	5.70	228.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	跳箱	Kw-5262	康力达	2 个	857.00	1714.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
44	山羊	Kw-5278	康力达	5 个	417.00	2085.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	起跑器	Kw-5285	康力达	6 个	357.00	2142.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
46	数字秒表	3060	世运	6 个	157.00	942.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
47	扩音设备	126	琅韵	5 台	87.00	435.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
48	标志杆	Kw-5026	康力达	14 根	45.90	642.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
49	起跳板	Kw-5502	康力达	2 块	558.00	1116.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
50	软式壶铃	Kw-5316	康力达	10 个	128.00	1280.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
51	软式铁饼	Kw-5318	康力达	12 个	89.00	1068.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
52	软式趣味绳套	Kw-2086	康力达	12 条	128.00	1536.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
五、音乐室							
1	智能交互平板	HD-86HS	鸿合	1 台	13197.00	13197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	钢琴	UP-121	KANUO ER	1 台	13797.00	13797.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	电子钢琴	DP-01	美得理	1 台	2497.00	2497.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	手风琴	LLSFQ12 0	莲林	1 架	3747.00	3747.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	录音机	CD-107	熊猫	1 台	577.00	577.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	音响系统	莲林系	莲林	1 套	3747.00	3747.00	交货期：自

		统					合同签订之日起 20 日内。
7	指挥台（含指挥棒）	LLZHT	莲林	1 个	2327.00	2327.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	合唱台	LLHCT	莲林	4 组	1897.00	7588.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	音乐节拍器	EM08	伊诺	1 个	115.90	115.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	音叉	LLYC	莲林	1 个	10.20	10.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	乐器储藏柜	DG-dag01	德高	6 个	1617.00	9702.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	音乐教育教学相关图书及杂志	小学配套	人音版	20 本	57.90	1158.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	小学音乐教学软件	小学配套	人音版	1 套	577.00	577.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	小学音乐欣赏教学曲库	小学配套	人音版	1 套	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	小学音乐欣赏教学影像库（2）	小学配套	人音版	1 套	427.00	427.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	小学音乐教学挂图	小学配套	学苑版	1 套	127.00	127.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

17	音筒	LLYT	莲林	2 组	77.00	154.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	音条	LLYZ17	莲林	4 块	327.00	1308.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
19	钟琴	LLZQ32	莲林	1 套	507.00	507.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	沙锤	LLSC	莲林	6 对	32.90	197.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
21	椰壳沙锤	LLYKSC	莲林	6 对	87.00	522.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	沙筒	LLST	莲林	6 对	17.90	107.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	沙蛋	LLMSQ	莲林	6 对	13.90	83.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
24	摇铃	LLYL	莲林	6 对	16.90	101.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	摇铃(串铃)	LLSYL	莲林	6 个	9.90	59.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
26	棒铃	LLBL21	莲林	6 对	29.90	179.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
27	卡巴撒	LLKBS8	莲林	6 对	64.90	389.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

28	双响筒	LLSXT	莲林	6 副	12.90	77.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	响板	LLXB	莲林	6 个	12.90	77.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
30	响棒	LLDB	莲林	6 副	7.90	47.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	刮棒	LLGB	莲林	6 副	10.90	65.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	蛙鸣筒	LLYW20	莲林	6 副	20.90	125.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	北梆子	LLBBZ	莲林	2 副	49.90	99.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	南梆子	LLNBZ	莲林	2 副	49.90	99.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	木鱼	LLMY8	莲林	1 套	79.90	79.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
36	铃鼓	LLLG	莲林	4 套	25.90	103.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
37	三角铁	LLSJT8	莲林	1 套	10.90	10.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
38	碰钟	LLPZ	莲林	4 副	25.90	103.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

39	棒钟	LLMPZ	莲林	4 副	20.90	83.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
40	扁鼓	LLBG12	莲林	2 个	319.90	639.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
41	堂鼓	LLTG8	莲林	2 个	114.90	229.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
42	中虎音锣	LLDL	莲林	1 个	279.90	279.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	小锣	LLXL	莲林	1 个	119.90	119.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
44	铙	LLNB	莲林	1 副	383.90	383.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	钹	LLXB	莲林	1 副	119.90	119.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
46	口风琴	LLKFQ37	莲林	48 个	84.90	4075.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
47	笛子	LLGDZ	莲林	4 支	57.90	231.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
48	竖笛	LLSZD6	莲林	48 支	9.90	475.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
49	陶笛	LLTD	莲林	48 个	64.90	3115.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

50	葫芦丝	LLHLS	莲林	48 支	69.90	3355.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
51	吉他	LLGJT	莲林	10 把	439.90	4399.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
52	大军鼓	LLDJG	莲林	4 个	289.90	1159.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
53	小军鼓	LLXJG	莲林	8 个	114.90	919.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
54	多音鼓	LLSYG	莲林	2 套	629.90	1259.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
55	谱台	LLPJ	莲林	6 个	559.90	3355.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
56	音乐凳	LLYYD	莲林	48 个	86.90	4171.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
57	自制乐器材料	LLYYD02	莲林	24 组	129.90	3117.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
58	铝板琴	LLGLBQ	莲林	2 台	249.90	499.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
59	小木琴	LLGMQ	莲林	2 台	259.90	519.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
60	非洲鼓	LLGFZG	莲林	4 个	220.90	883.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

61	讲台	LD-100B M	鑫洋 华	1 套	1563.00	1563.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
62	教师椅子	DG-bgy0 280	德高	1 张	399.90	399.90	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
六、美术室							
1	智能交互平 板	HD-86HS	鸿合	1 台	13198.00	13198.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
2	画架	SJMS330	苏教	48 个	164.90	7915.20	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
3	画板	2#	苏教	1 块	59.90	59.90	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
4	写生灯	SJMS334	苏教	4 只	204.90	819.60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
5	工作台	SJ1600	苏教	2 个	1149.80	2299.60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
6	展示画框	60*45cm	苏教	9 个	79.90	719.10	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
7	展示画框 (2)	60*90cm	苏教	9 个	109.90	989.10	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
8	静物台	600mm× 600mm× 16mm	苏教	4 个	399.90	1599.60	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
9	磁性白黑板	1200mm ×800mm	苏教	1 块	249.90	249.90	交货期：自 合同签订之

							日起 20 日内。
10	衬布	1000mmx 2000mm	苏教	2 块	39.90	79.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	写生灯	SJMS335	苏教	4 只	199.90	799.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	展示画框	60*45cm	苏教	3 个	79.90	239.70	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	展示画框 (2)	60*90cm	苏教	3 个	98.00	294.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	写生教具	SJMS332	苏教	2 套	1157.00	2314.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	写生教具 (2)	SJMS333	苏教	2 套	329.90	659.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	写生画板	2#	苏教	48 块	79.90	3835.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	写生凳	SJMS338	苏教	48 个	119.90	5755.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	国画和书法 工具	SJMS340	苏教	1 套	269.90	269.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
19	美术学具	SJMS339	苏教	50 套	140.90	7045.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	小学美术教	48 幅	奥科育龙	2 套	299.90	599.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

	学挂图						日起 20 日内。
21	影像资料	光盘	奥科育龙	1 套	161.90	161.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	绘画工具	SJMS344	苏教	12 套	999.90	11998.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	国画和书法工具	SJMS348	苏教	12 套	999.90	11998.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
24	国画工具	SJMS346	苏教	12 套	269.90	3238.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	书法与篆刻	对开	奥科育龙	1 套	199.90	199.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
26	篆刻工具	SJMS356	苏教	12 套	79.90	958.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
27	绘图工具	SJMS410	苏教	12 套	79.90	958.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
28	三角板	SJMS350	苏教	1 付	17.50	17.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	丁字尺	120cm	宇球	1 只	88.00	88.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
30	版画工具	SJMS411	苏教	12 套	346.00	4152.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	制作工具	SJMS409	苏教	12 套	966.00	11592.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

							日起 20 日内。
32	美术教学用品柜	SJMS349	苏教	1 个	1846.00	1846.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	民间美术欣赏及写生样本	SJMS355	苏教	1 套	930.00	930.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	讲台	LD-100B M	鑫洋华	1 套	1563.00	1563.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	教师椅子	DG-bgy0 280	德高	1 张	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
七、卫生室							
1	输液架	DR-SYJ	东润	3 套	197.00	591.00	
2	身高坐高计	DR-TGZ	东润	1 台	297.00	297.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	杠杠式体重秤	RGZ-160	苏衡	1 台	447.00	447.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	电子体重秤	RCS-200 B	苏衡	1 台	897.00	897.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	污物桶	DR-WWX	东润	1 个	127.00	127.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	棉球缸	DR-3G4	东润	1 套	18.00	18.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	课桌椅测量	DR-CLC	东润	1 根	28.00	28.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

	尺						日起 20 日内。
8	诊察桌	DR-ZCZ	东润	1 张	699.00	699.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	诊察凳	DR-ZCD	东润	2 个	169.00	338.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	计算器	DR-JSQ	东润	1 只	19.90	19.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	器械柜	DR-QXG	东润	1 个	2997.00	2997.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	药品柜	DR-YPG	东润	1 个	3597.00	3597.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	电子肺活量计	DRF-103	东润	1 台	197.00	197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	屏风	DR-PF	东润	2 个	597.00	1194.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	器械台(车)	DR-QXC1	东润	1 台	447.00	447.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	酒精灯	DR-JJD	东润	2 台	9.90	19.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	照度计	DR-ZDJ	东润	1 台	187.00	187.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	心肺复苏人	DR-XFFS MX	东润	1 台	5897.00	5897.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

	模型						日起 20 日内。
19	小型红外线消毒柜	128L	康容	1 个	1397.00	1397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	资料柜	DR-ZLG	东润	1 个	3597.00	3597.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
21	空气消毒器 (移动式)	FYKX-10 00Y	飞扬	1 台	7997.00	7997.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	空气消毒器 (壁挂式)	FYKX-10 00B	飞扬	1 台	7497.00	7497.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	自动回位体前屈测试仪	DR-ZDTQ Q	东润	1 套	5797.00	5797.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
24	氧气袋	42L	大森	2 个	28.00	56.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	轮椅	SYIV90- JS01	金尚喜	1 套	647.00	647.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
26	紫外线消毒 台灯	LYL-ZWX TD-03	亮月亮	1 台	327.00	327.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
27	立式消毒机	K3003	艺晨承	1 台	997.00	997.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
28	消毒机专用 免洗消毒液	500ml	承泽康	1 箱	597.00	597.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	卫生箱	DR-CZX2	东润	2 个	127.00	254.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

							日起 20 日内。
30	便携式铝合金箱	DR-CZX3	东润	2 只	397.00	794.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	冷藏箱	DR-LCX	东润	2 个	447.00	894.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	胸围尺	DR-XWC	东润	2 条	2.80	5.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	紫外线消毒灯(移动式)	FY-30DC	飞扬	1 台	567.00	567.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	紫外线消毒灯(壁挂式)	DR-DJ	东润	1 套	357.00	357.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
35	治疗推车	DR-DJC	东润	2 台	3297.00	6594.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
36	废弃物桶	30L	东润	1 套	127.00	127.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
37	治疗盘	DR-ZLP	东润	1 套	78.00	78.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
38	弯盘	DR-NZT2	东润	1 套	14.00	14.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
39	贮槽	DR-CC1	东润	1 套	113.00	113.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
40	带盖方盘	DR-FP/G	东润	1 套	38.00	38.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

							日起 20 日内。
41	冲眼壶	DR-CYH	东润	1 只	28.00	28.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
42	白大衣	CY-YF/M	凯达	2 件	83.00	166.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	工作帽	DR-GZM	东润	2 只	13.50	27.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
44	热水袋	DR-RSD	东润	1 只	37.00	37.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	少年人体半身模型	DR-BSMX	东润	1 件	357.00	357.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
46	眼球构造模型	DR-YMX	东润	1 件	127.00	127.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
47	儿童牙列模型	DR-YLMX	东润	1 件	134.00	134.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
48	喉头喷雾器	单手双管	澳翔	3 只	79.90	239.70	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
49	环境装饰	DZYY	铭联	1 批	1997.00	1997.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
八、科学实验室							
1	实验桌 (教师演示台)	WCY-JSZ/LM-05D 型	威成亚	1 张	6123.00	6123.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

2	教师椅	WCY-JSY-002 型	威成亚	1 张	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	教师电源	WCY-JSDY-104S	威成亚	1 套	1497.00	1497.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
4	实验桌（六角）	WCY-XSZ/LM-06D 型	威成亚	9 张	6847.00	61623.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	学生凳	WCY-XSD-01 型	威成亚	56 个	199.90	11194.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	学生电源	N9023B	津耐	27 个	58.00	1566.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	化验水槽（配出水装置）	WCY-HYSC-03 型	威成亚	1 个	417.00	417.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	化验水槽（配出水装置）	WCY-HYSC-06 型	威成亚	9 个	497.00	4473.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	电源布线耗材	4.0mm ²	天塑小猫	1 室	4897.00	4897.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	给/排水全套装置	配套 A	威成亚	1 套	7997.00	7997.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	计算器	TS-105B-C	德信	24 个	19.80	475.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	打孔器	02002	苏教	1 套	20.00	20.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
13	打气筒	02015	苏教	12 个	32.50	390.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	仪器车	02020	苏教	1 辆	987.00	987.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
15	生物显微镜	XSP-02	湛京	1 台	947.00	947.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
16	学生显微镜	XSP-200 X	湛京	12 台	423.00	5076.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
17	放大镜	02051	苏教	24 个	5.80	139.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
18	放大镜	02052	苏教	24 个	5.80	139.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
19	天文望远镜	60050	湛京	1 套	647.00	647.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
20	酒精喷灯	J2609	苏教	1 个	164.00	164.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
21	听诊器	插入式 (A 型)	和美	12 个	69.00	828.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
22	水槽	02129	苏教	24 个	23.50	564.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
23	方座支架	03002	苏教	24 套	164.00	3936.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
24	三脚架	03006	苏教	24 个	11.90	285.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
25	试管架	03008	苏教	24 个	15.50	372.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
26	旋转架	03013	苏教	24 套	15.50	372.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
27	百叶箱支架	03021	苏教	1 个	646.00	646.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
28	百叶箱	03022	苏教	1 个	696.00	696.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
29	教学电源	J04005	苏教	1 台	496.00	496.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
30	电池盒	04010	苏教	48 个	5.60	268.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
31	直尺	500mm	苏教	24 只	2.60	62.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
32	软尺	1500mm	苏教	24 个	3.60	86.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
33	托盘天平	YJT-500-1	常平	12 台	183.00	2196.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
34	金属钩码	11029	苏教	24 套	34.50	828.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
35	电子停表	ZS-2D	沙逊	24 块	48.00	1152.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
36	温度计	13001	苏教	24 支	5.70	136.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
37	温度计	13002	苏教	1 支	9.70	9.70	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
38	体温计	13010	双菱	24 支	7.70	184.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
39	寒暑表	13020	苏教	1 只	9.80	9.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
40	最高温度表	13021	苏教	1 支	38.00	38.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
41	最低温度表	13022	苏教	1 支	13.50	13.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
42	条形盒测力计	5N	苏教	24 个	11.50	276.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
43	条形盒测力计	2.5N	苏教	24 个	11.50	276.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
44	条形盒测力计	1N	苏教	24 个	11.50	276.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
45	多用电表	MF47	震宇	1 个	160.00	160.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
46	湿度计	16004	苏教	1 个	24.00	24.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
47	指南针	16007	苏教	24 个	9.80	235.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
48	肺活量计	16016	苏教	4 台	67.00	268.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
49	雨量器	16022	苏教	1 套	67.00	67.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
50	风杯式风速表	16025	苏教	2 套	197.00	394.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
51	斜面	29001	苏教	12 个	48.00	576.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
52	压簧	29002	苏教	24 套	5.80	139.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
53	拉簧	29003	苏教	24 套	5.80	139.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
54	沉浮块	29004	苏教	24 套	23.50	564.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
55	杠杆尺及支架	29005	苏教	24 个	32.50	780.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
56	滑轮组及支架	29006	群信	24 套	25.50	612.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
57	轮轴及支架	29007	苏教	24 套	23. 50	564. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
58	齿轮组及支架	29008	苏教	24 套	23. 50	564. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
59	弹簧片	29009	苏教	24 套	4. 80	115. 20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
60	小车	29010	苏教	24 个	15. 90	381. 60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
61	三球仪	28007	苏教	1 台	448. 00	448. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
62	太阳高度测量器	29011	群信	24 个	25. 50	612. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
63	风的形成实验材料	29012	苏教	24 套	29. 50	708. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
64	组装风车材料	29013	苏教	24 套	6. 50	156. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
65	组装水轮材料	29014	苏教	24 套	11. 50	276. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
66	太阳能的应用材料	29015	苏教	24 套	39. 50	948. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
67	音叉	22001	苏教	24 只	49. 50	1188. 00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
68	小鼓	29016	苏教	24 个	25.50	612.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
69	组装土电话材料	29017	群信	24 套	7.60	182.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
70	热传导实验材料	29018	群信	24 套	17.50	420.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
71	物体热胀冷缩实验材料	29019	苏教	24 套	29.00	696.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
72	灯座及灯泡	29020	苏教	48 个	5.80	278.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
73	开关	29021	苏教	50 个	7.90	395.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
74	物体导电性实验材料	29022	群信	24 套	21.50	516.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
75	条形磁铁	24001	苏教	1 套	43.00	43.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
76	条形磁铁 (2)	29025	苏教	24 套	3.80	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
77	蹄形磁铁	24002	苏教	1 套	31.00	31.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
78	蹄形磁铁 (2)	29028	苏教	24 套	3.80	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
79	磁针	29029	苏教	24 套	9.50	228.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
80	环形磁铁	29030	苏教	24 套	3.80	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
81	电磁铁组装材料	29031	苏教	24 套	11.50	276.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
82	电磁铁	29032	苏教	1 套	59.50	59.50	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
83	手摇发电机	29033	苏教	12 个	49.50	594.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
84	激光笔	25012	苏教	24 个	32.50	780.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
85	小孔成像装置	29035	季光	24 套	15.50	372.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
86	平面镜及支架	29036	群信	24 套	12.50	300.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
87	曲面镜及支架	29037	苏教	24 套	11.50	276.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
88	透镜、棱镜及支架	29038	苏教	24 套	32.50	780.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
89	成像屏及支架	29039	苏教	24 套	13.90	333.60	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
90	昆虫观察盒	29040	苏教	24 个	13.90	333.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
91	塑料注射器	29042	佳峰	24 个	3.90	93.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
92	单摆	22004	苏教	24 套	7.90	189.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
93	儿童骨骼模型	85cm	苏教	2 台	317.00	634.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
94	儿童牙列模型	39052	苏教	4 台	127.00	508.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
95	少年人体半身模型	39053	苏教	1 台	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
96	眼构造模型	39054	苏教	1 台	187.00	187.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
97	啄木鸟仿真模型	39101	苏教	1 件	137.00	137.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
98	猫头鹰仿真模型	39102	苏教	1 件	147.00	147.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
99	平面政区地球仪	34001	苏教	1 个	197.00	197.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
100	平面地形地球仪	34002	苏教	1 个	199.90	199.90	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
101	地球构造模型	39152	苏教	1 件	449.90	449.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
102	司南模型	39154	苏教	1 台	149.90	149.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
103	月相变化演示器	39156	苏教	1 件	179.90	179.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
104	蟾蜍标本	43050	铭慧	4 盒	85.90	343.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
105	河蚌标本	43051	铭慧	4 盒	75.90	303.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
106	爬行类动物标本	43052	铭慧	4 盒	319.90	1279.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
107	蛙发育顺序标本	43053	铭慧	4 盒	119.90	479.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
108	昆虫标本	43150	铭慧	4 套	249.90	999.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
109	桑蚕生活史标本	43151	铭慧	4 套	164.90	659.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
110	兔外形标本	43152	铭慧	4 盒	549.90	2199.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
111	植物种子传播方式标本	43153	苏教	6 盒	44.50	267.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
112	矿物标本	49005	铭慧	6 套	44.50	267.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
113	岩石标本	49006	铭慧	6 套	44.50	267.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
114	金属矿物标本	49007	铭慧	6 套	44.50	267.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
115	土壤标本	49008	铭慧	6 套	49.50	297.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
116	矿物提炼物标本	49009	铭慧	6 套	49.50	297.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
117	植物根尖纵切	43201	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
118	木本双子叶植物茎横切	43206	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
119	草本植物茎横切	43250	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
120	洋葱表皮装片	43251	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
121	叶片横切	43252	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
122	叶片气孔装片	43253	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

							内。
123	动物表皮细胞装片	43450	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
124	蛙卵细胞切片	43451	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
125	骨细胞切片	43550	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
126	口腔粘膜细胞装片	43551	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
127	人血细胞装片	43552	苏教	13 片	5.00	65.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
128	中国政区地图	59001	奥科育龙	1 张	28.00	28.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
129	中国地形地图	59002	奥科育龙	1 张	28.00	28.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
130	小学科学安全操作挂图	59003	奥科育龙	1 套	79.00	79.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
131	小学科学生命世界教学挂图	59004	奥科育龙	1 套	99.00	99.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
132	小学科学物质世界教学挂图	59005	奥科育龙	1 套	79.00	79.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
133	小学科学地	59006	奥科育龙	1 套	99.00	99.00	交货期：自合同签订之

	球与宇宙教学挂图						日起 20 日内。
134	科学史挂图	59007	奥科育龙	1 套	79.90	79.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
135	植物分类图谱	59008	奥科育龙	12 套	11.90	142.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
136	动物分类图谱	59009	奥科育龙	12 套	11.90	142.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
137	小学科学实验教学指导书	59401	奥科育龙	1 套	69.90	69.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
138	小学科学实验手册	59402	奥科育龙	1 套	69.90	69.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
139	量筒	500ml	苏教	24 个	49.90	1197.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
140	量杯	250ml	苏教	24 个	49.90	1197.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
141	甘油注射器	60061	苏教	12 个	19.90	238.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
142	试管	15mm×150mm	苏教	92 支	1.80	165.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
143	试管	20mm×200mm	苏教	48 支	2.90	139.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

144	烧杯	50mL	苏教	48 个	6.90	331.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
145	烧杯	100mL	苏教	12 个	7.90	94.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
146	烧杯	250mL	苏教	12 个	11.90	142.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
147	烧杯	500mL	苏教	12 个	16.90	202.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
148	烧瓶	250ml, 平底	环球	48 个	25.90	1243.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
149	锥形瓶	100ml	苏教	24 个	9.90	238.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
150	酒精灯	62001	苏教	24 个	7.80	187.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
151	漏斗	60mm	苏教	48 个	9.50	456.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
152	Y 形管	62072	苏教	48 个	2.80	134.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
153	滴管	100mm	苏教	48 个	1.90	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
154	集气瓶	125ml	苏教	24 个	6.90	165.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

155	镊子	125mm	苏教	48 个	3.80	182.40	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
156	试管夹	64006	苏教	24 个	3.80	91.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
157	石棉网	64032	苏教	24 个	2.80	67.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
158	燃烧匙	64041	苏教	24 个	2.80	67.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
159	药匙	64042	苏教	24 个	1.80	43.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
160	玻璃管	φ 5mm~6mm	苏教	5 千克	44.00	220.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
161	玻璃棒	φ 5mm~6mm	苏教	48 个	3.90	187.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
162	橡胶管	64062	苏教	5 千克	49.00	245.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
163	橡胶塞	64065	苏教	1 千克	48.00	48.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
164	试管刷	64071	苏教	24 个	2.90	69.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
165	烧瓶刷	64072	苏教	24 个	5.90	141.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

166	培养皿	100mm	环球	24 个	17.90	429.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
167	蒸发皿	瓷, 60mm	苏教	24 个	4.70	112.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
168	塑料量杯	500ml	苏教	24 个	6.70	160.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
169	pH 广范围试纸	72061	长里百灵	10 本	5.70	57.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
170	小学科学一般实验材料	80901	群信	24 份	69.90	1677.60	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
171	载玻片	80302	苏教	金	9.90	99.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
172	盖玻片	80303	苏教	50 包	5.80	290.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
173	测电笔	81001	苏教	1 个	5.80	5.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
174	手锤	81015	苏教	1 个	32.90	32.90	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
175	手持筛子	81204	苏教	12 个	34.90	418.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
176	讲台	LD-100B M	鑫洋华	1 套	1563.00	1563.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。

177	教师椅子	DG-bgy0280	德高	1	397.00	397.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
九、学生课桌椅及讲台							
1	讲台	LD-100B M	鑫洋华	12 套	1247.00	14964.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	学生课桌椅	DG-bgys c001	德高	1200 套	252.00	302400.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
十、直饮水机							
1	4 口直饮水机	JO-4E	碧丽	8 台	7497.00	59976.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
十一、计算机							
1	★台式计算机	主机：华为擎云 W585x-A 021 显示器：SSN-24B Z	华为	50 台	4997.00	249850.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
十二、安保器械							
1	防护器材放置架	ZBJ-JD01	鹏威	1 个	775.00	775.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
2	钢叉	GC-JD03	鹏威	8 个	89.90	719.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
3	警用长棍	CJG-JD01	鹏威	8 根	39.90	319.20	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
4	短警棍	SJG-JD03	鹏威	8 根	26.90	215.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	警用防割手套	FGST-JD03	鹏威	8 对	26.90	215.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	警用防刺背心	FCF-J-JA01	鹏威	12 件	129.90	1558.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	防爆喷雾剂	CL-JD02	鹏威	12 瓶	19.90	238.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
8	警用强光手电	SD-JD03	鹏威	8 个	50.90	407.20	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
9	警戒带	JJD-JD03	鹏威	12 条	13.90	166.80	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
10	警用盾牌(长)	FBP-PC-JD03	鹏威	8 面	129.00	1032.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
11	警用盾牌圆盾(短)	FBP-Y-JD02	鹏威	8 面	137.00	1096.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
12	警用防暴头盔	FBK-JA01	鹏威	12 个	64.00	768.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
13	学校专用移动拒马	PWJM1	鹏威	3 套	1298.00	3894.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
14	全自动液压升降柱	HLS-S806B	宏立升	16 根	3397.00	54352.00	交货期：自合同签订之日起 20 日

							内。
15	控制箱系统	HLS-K81 0A	宏立 升	3 套	1697.00	5091.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
16	安保系统集 成	HLS-DZ	宏立 升	1 项	40997.00	40997.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
17	锥桶	yf-01	悦丰	10 个	44.00	440.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
18	网络摄像机	DS-2CD7 T45DMLV 3-IS	海康 威视	20 台	1247.00	24940.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
19	电源适配器	DS-2FA1 220-LL- H	海康 威视	20 个	26.00	520.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
20	摄像机支架	DS-1292 ZJ-K	海康 威视	20 个	38.00	760.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
21	智能球型摄 像机	iDS-2DE 7423ML- D(C)	海康 威视	1 台	2798.00	2798.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
22	快球支架	DS-1618 ZJ-R/B	海康 威视	1 台	258.00	258.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
23	网络硬盘录 像机	DS-8632 N-X9	海康 威视	1 台	5497.00	5497.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
24	监控存储器	DS60HKA I-VH1	海康 威视	6 台	1947.00	11682.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
25	★液晶显示 器	DS-D554 3F3-1V0	海康 威视	1 台	3453.00	3453.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日

							内。
26	交换机	DS-3E15 10-S	海康 威视	3 台	497.00	1491.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
27	光电模块	HK-SFP- 1.25G-1 0-1310- DF	海康 威视	6 台	157.00	942.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
28	交换机	DS-3E37 36F-HL	海康 威视	1 台	6797.00	6797.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
29	★台式微型 计算机	主机： DS-AXF1 42P-W10 H 显示器： DS-D502 4FX-B	海康 威视	1 台	4997.00	4997.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
30	紧急报警产 品	DS-PEA1 05-C1	海康 威视	5 台	1547.00	7735.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
31	紧急报警产 品	DS-PEA4 H-10A	海康 威视	1 台	5497.00	5497.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
32	监控系统集 成	D165-E	一舟	1 项	9997.00	9997.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
十三、教学一体机							
1	●电容智慧 黑板	HB-H832 D	鸿合	12 套	27246.00	326952.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
2	视频展台	HZ-G7F	鸿合	12 个	976.00	11712.00	交货期：自 合同签订之 日起 20 日 内。
3	有源音箱	HA-SD01	鸿合	12 套	696.00	8352.00	交货期：自 合同签订之

							日起 20 日内。
4	无线麦克风	HA-MT01	鸿合	12 套	396.00	4752.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
5	智能笔	TB-P3HZ	鸿合	12 个	296.00	3552.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
6	集中控制管理软件	新集控管理平台	鸿合	12 套	196.00	2352.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
7	辅材	D165-E	一舟	1 项	2036.00	2036.00	交货期：自合同签订之日起 20 日内。
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰捌拾捌万零壹佰陆拾元玖角（¥2880160.90 元）							
优惠及其它：无							

注：

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响应处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。

注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西铭联商贸有限公司

日期：2025 年 9 月 28 日